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PODUTIK

Murkova

Omersova

Pod Kamno G.

Draveljska gm.

Koseze

Bratov Učakar

Kneza Koclja

Slovenija avto

Kino Šiška

Stara cerkev

Tivoli

Gosposvetska

Dalmatinova

Ilirska

Hrvatski trg

Ambrožev trg

Cukrarna

Gornje Poljane

Glonarjeva

Jana Husa

Kodeljevo

Štepanja vas

Emona

Nusdorferjeva

ŠTEPANJ. NAS.

Čas vožnje v minutah

44N

14N 34 52
13 31 46 52
09 23 34 45 57
09 23 38 54
08 22 41
01 23 45
05 27 48
09 29 48 58
08 20 28 48 58
06 23 37 50
06 18 34 47
00 14 27 43 55
09 23 36 51
06 23 41
01 19 41
05 27 51
18N 48N

16N 46N

31N

16N

44N

14N 37
06 30 54
16 50
12 46
12 47
12 32
02 23 48
13 36 59
28 54
19 39
03 33 55
25 48
11 31 56
26 50
16 41
04 24 49
18N 48N

16N 46N

31N

16N

44N

14N 50
23 55
22 56
29
02 33
00 27 59
33 59
29 59
32
00 28 56
28 57
24 57
28 57
29 55
22 52
18N 48N

16N 46N

31N

16N

Opombe:
N - pomeni, da obratuje linija 5 kot linija N5 na relaciji

PODUTIK - Bavarski dvor - ŠTEPANJSKO NASELJE
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 303082 Nusdorferjeva

v smeri: Štepanjsko naselje

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

05

Vozni red velja od 01.09.2024
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